

TOIMINNANTARKASTUSKERTOMUS 2019

Pohjois-Savon Hammaslääkäriseura ry

Olen tarkastanut Pohjois-Savon Hammaslääkäriseuran (Y-tunnus 0919584-4) kirjanpidon ja tilinpäätöksen tilikaudelta 1.1. – 31.12.2019. Tilinpäätös sisältää tuloslaskelman ja taseen. Lisäksi olen tarkastanut seuran ja sen hallituksen toiminnan pöytäkirjoihin ja toimintakertomukseen nojautuen.

Hallitus vastaa tilinpäätöksen laatimisesta ja siitä, että se antaa riittävät ja oikeat tiedot tilinpäätöksen laatimista koskevien säännösten mukaisesti. Hallitus vastaa myös kirjanpidon ja varainhoidon valvonnan oikeasta järjestämisestä.

Toiminnantarkastajan tulee suorittaa tilin- ja toiminnantarkastus hyvän tilintarkastustavan mukaisesti ja antaa lausunto tilinpäätöksestä. Tilin- ja toiminnantarkastus on tehty riittävässä laajuudessa varmistamaan tilinpäätöksen lukujen ja muiden tietojen oikeellisuus.

Toiminnantarkastajan lausunto

Olen suorittanut Pohjois-Savon Hammaslääkäriseura ry:n toiminnantarkastuksen nojautuen tilinpäätökseen, toimintakertomukseen ja pöytäkirjoihin.

Lausuntonani totean, että tilinpäätös on laadittu kirjanpitolain ja tilinpäätöstä koskevien säännösten mukaisesti. Tilinavaus on suoritettu oikein ja tilinpäätöksen summat vastaavat kuitteja.

Tilinpäätös osoittaa tilikauden ylijäämää 668,85 euroa. Tuloslaskelman mukaiset tuotot ovat 4263,00 euroa, joka koostuu jäsenmaksuista 4120 euroa ja sijoitustuotosta 143 euroa. Kulut ovat yhteensä 3594,15 euroa, koostuen koulutuksesta, virkistystoiminnasta ja hallintokuluista.

Pankkitilien yhteenlaskettu saldo on 16 836,90 euroa ja lisäksi KPY:n osakkeet kirjanpitoarvoltaan 588,66 euroa.

Hallituksen kokouksia on vuoden 2019 aikana pidetty 7, jonka lisäksi sääntömääräiset kevät- ja syyskokoukset (25.3. ja 19.11.), sekä syyskokouksen jälkeen uuden hallituksen järjestäytymiskokous. Pöytäkirjoja on yhteensä 10 kappaletta, joista hallituksen pöytäkirjoja 8 kappaletta ja kevät- ja syyskokouksesta omansa.

Vuoden aikana on osallistuttu Itä-Suomen Suunterveyspäivään 9.-10.2019 ja etäyhteydellä toteutettuun Apollonia symposiumiin 13.-14.3.2019. Kokousten yhteydessä on järjestetty tietoiskuja jäsenistölle. Lisäksi kevät- ja syyskokouksen yhteydessä nähtiin kokousesitelmät. Opiskelijajäsenistön virkistystoimintaa tuettiin osallistumalla Jukolan viestin joukkuekuluihin. Lisäksi on jaettu tutkimusapuraha ja valmistuvan kurssin opiskelijastipendi, sekä muistettu opiskelijajärjestö Dentinaa vuosijuhlan lahjalla. Seuralle on myös hankittu kuvallinen roll-up.

Yhteenvedona totean, että tilinpäätös voidaan vahvistaa ja hallitukselle myöntää vastuuvapaus tileistä ja toiminnasta erillisten kommenttien kera tilikaudelle 1.1. – 31.12.2019

Kuopiossa 20.3.2020

Outi Huhtela

Outi Huhtela